

סיפור קצרצר לשבת.

מאת ש.ל.

'לא אוכל לנחמו, אך אניח את ראשו על כתפי ואבכה יחד עמו'

סיפור מופלא ומחזק סיפר מגיד המישרים הרה"ג רבי מנחם שטיין שליט"א, על הגאון רבי משה סלוביצ'יק צ"ל מציריך שבשוויץ.

באחד הלילות, בשעת חצות לילה, ישב הגאון ר' משה ולמד יחד עם בנו. לפתע נשמע בבית צלצול הטלפון. הרבנית ענתה, ועל הקו היה יהודי שאשתו כורעת ללדת ומקשה בלידתה, ומתחנן האב שהרב יתפלל לשלום הולד, שיצא בשלום לאוויר העולם, כי כרגע יצא הרופא בפנים חמורות סבר והודע 'אנו מאוד מוטרדים כי איננו שומעים דופק, נשתדל לעשות את המקסימום' היהודי בטלפון היה נסער, לו ולאשתו בן אחד שנוולד לפני עשר שנים, ובמשך כל השנים ממתנים ומייחלים לחבוק ילד נוסף, וכעת מודיעים לו שחיי בנו בסכנה.

מיד סגר הרב את הגמרא, פתח ספר תהילים והחל לזעוק בדמעות שליש, "שיר המעלות ממעמקים קראתיך"... אך לא סיים לגמור את הפרק, עד שהגיע טלפון נוסף, ושוב הרבנית מרימה, ומגיעה לחדרו של הרב ומודיעה בצער כי התינוק נולד ללא רוח חיים.

מספר בנו של הגר"מ, אבא לקח את הטלפון, וצלצל קרוב לשעתיים לכול בתי החולים בשווייץ כדי למצוא את בית החולים בו שוהה היהודי. לבסוף, כשהצליח לאתר את בית החולים, הגיח את האפרכסת והודיע כי כוונתו לנסוע כעת לבית החולים ההוא. הרבנית תמהה בפניו, מדוע שלא תלך אליו מחר, וכי יש ביכולתך לעזור לו ולנחמו כשמתו מוטל לפניו!?

לאחר כחצי שנה, ממשך הבן לספר, פגשתי את אותו אב שכול. הוא אמר לי "אתה זוכר את הלילה ההוא בבית החולים? ובכן, דע לך שאבא שלך הציל אותי מהתמוטטות. הייתי על סף איבוד שפיות לאחר שנוולד לי נפל, כעבור כל כך הרבה שנים שחינינו לחבוק בן.

שני הטלפונים הציבוריים במחלקה צלצלו ללא הרף, היו אלו ההורים שלי וההורים של אשתי, שידעו שאנחנו בדרך ללידת הבן, וביקשו לשמוע את הבשורה הטובה על לידתו. לאחר שהם כבר דאגו לקנות עבור הרך הנולד את כל הציוד הדרוש, פחדתי לענות לטלפון, מה אומר להם, הייתי חסר אונים, על סף קריסה נפשית, ואז הופיע אביך הגדול אביהם של ישראל בדיוק ברגע הנכון, הנחתי את ראשי על כתפו התומכת, ופרקתי את כל המועקה יחד עמו. זוהי כוחה של התורה הקדושה, שמביאה למידות טובות, ולהבנת נפשו של הזולת.

מילתא דבדיחותא

לא קווא

יום אחד ה'פא זאץ לאחו ח'פאל ע'ציוג ח'חוא

ג'צ'ט פ'יא

"נ'י ה'פין אג צה", היא שא'ה.

"אג'ה ה'סורה, אג'מיה ע' 119 שנה",

ה'שיב אה זאץ.

"א'מה ע' 119 שנה ו'אל ע' 120?", ה'גפ'אלה א'חו.

"כ'י, ג'יז'ל זאץ, "שנה א'מג'ג א'ני כ'וצה א'מיוג"...

נשיקות פיהו

חידושים על פרשת השבוע

'ויאמר אל אהרן קח לך עגל בן בקר לחטאת' וכו' (ט' ב')
וקשה, מדוע כתוב **"קח לך"** והרי מספיק לכתוב **"הקרב עגל בן בקר לחטאת"**?

ועוד קשה, מדוע אהרן היה צריך כפרה על חטא העגל, והרי כבר ביארו חז"ל שאהרן לא חטא כלל?

אלא שכתוב בזוהר הקדוש, שאם אהרן לא היה לוקח את הזהב מידים אלא קודם היו מניחים אותו על הארץ, אז לא היו מצליחים לעשות את העגל. א"כ רואים שעיקר העוון של אהרן היה זה שלקח מהם את הזהב, שבגלל זה הצליחו לעשות עגל. ולכן נאמר **"קח לך עגל"** - שיקח את העגל בדרך קיחה ביד, שזה יכפר לו על הקיחה שלקח את הזהב מידים. ואפשר לומר שזה גם כוונת רש"י, ע"ש"י שיקח את העגל הזה ביד, זה יכפר על הזהב שלקח מישראל בחטא העגל.

[חלקי אבנים]
ניתן להשיג את הספר אצל המחבר מחיר מוזל
בפלאפון: 052-760-5619

לתרומות להקדשות ופרסומות חייגו: 052-718-38-66

גמ"ח אביזרי אופניים
כל המוצרים לאופניים חדשים במחירים מוזלים וכן אופניים יד שניה במחירים מוזלים
052-718-38-66

עשיתי את הסגולה של ר' מתיא בן חרש הבטחתי לפרסם ונושעתי
איך עושים?
מכנינים 18 נרות, אשר מדליקים אותם זה אחר זה
לפני כל נר אומרים: "נר זה לזכות ר' מתיא בן חרש שיתקבלו התפילות"
קוראים פרק פ"ו בתהילים ושמים פרוטה לצדקה כך עושים 18 פעמים.
אח"כ קוראים מפרק ק"ט בתהילים לפי אותיות "קרע שטן"
מבקשים בקשה אחת ומבטיחים לפרסם בלי נדר.

מדור חודשי! צפת של מעלה. בעמוד 2.

זכרון יהודה

עלון שבועי לע"נ הבחור יהודה בן שרה ז"ל

כניסת השבת: 18:36
יציאת השבת: 19:28
רבנו תם: 20:12
לפי לוח אור החיים-אופק ת"א

350

לידונג הנגן:

מזל הילה בת חנה, אודליה בת חנה, ששון בן חנה, יעקב בן חנה, מאיר בן חנה, יהודה בן חנה, אריק בן ג'ורג'ס זוהרה, מוריה בת רחל, מרים בת רחל, רות בת רחל, הודיה בת מירב.

לעילוי נשמת:

הרה"ג רבינו עובדיה יוסף בן ג'ורג'יה
הרה"ג רבינו אהרון יהודה לייב בן גיטל פייגא
הרה"ג רבינו שמריהו יוסף חיים בן מרים
שרה בת מרים אהובה, שושנה בת מרים אהובה, ניסים בן חנה, משה עזי בן מונט, מולוק בת אסתר, מרגלית בת לונה, יונה חממה בת יוסף, חנה בת מולוק, מוניי בת מולוק, שמחה בת מולוק, רחמים בן גולבהר, משה בן יהודה, אברהם בן עמליה, אלברט בן אדל, עמבר שהנו בת מונט, ר' יצחק בן עליה עזיזה.

לרפואה והצלחה:

מרים אהובה בת מולוק, שלמה בן חממה, מאיר בן שרה, יהודה בן חנה.

לרפוא"ש והצלחה בכל: יעקב דוד בן שוכרה- מרים אהובה בת מולוק, אורה בת חביבה, מייכאל בן גולדה- רונית בת מרים, שאול בן יפת- ציונה בת רחל, מירב בת ציונה- יעל בת מירב, לע"נ: שלום בן סעדיה- רחל בת מהדי

פרשת שמיני

האב השכול הודה מקרב לב לאיש שגרם לו להשאיר את בנו בא"י

סח הגאון הצדיק רבי שלום שברון צ"ל: מעשה שהיה בירושלים של מעלה כאשר אני העיר היו במצב כלכלי קשה מאוד ונאלצו לשלוח את אחד התלמידי חכמים לגולה על מנת שיאסוף כסף להחזיק את המשפחות העניות והכוללים שפעלו בעיר העתיקה. ת"ח זה, הרב וואלק שמו, הגיע במסעו גם לעיר שיקאגו בארה"ב, ודרש שם בבית הכנסת המרכזי. בהיותו ירא שמים מרבים, וגם שולט היטב במכמני הנאום והדרשה, הצליח להעביר ליהודי העיר את המסר החד והברור, בדבר מעלתם וסגוליותם של לומדי התורה העניים שבירושלים, ועל ייחודיותה וקודושתה של ירושלים בכלל.

הדברים שפייעו היטב על בני הקהילה העשירה, ובמוצאי שבת עמדו יהודים רבים בתור, וביקשו לתרום מכספם לטובת בני ירושלים, ולהצילם מהדוחק הקשה. בין היהודים שבאו לתרום היה גביר נכבד- הרב ירחמיאל וקסלר (שלימים היה לחותנו של הגאון רבי בצלאל ז'ולטי צ"ל). לבד מהצ'ק הגדול שמסר בידי הרב וואלק, אמר שהדברים ששמע בדרשה שבו את ליבו, והשפיעו עליו עד כדי כך, שהחליט לבוא ולבקר בארץ ישראל, להתחקות אחר סודות המקום, ולראות האם קיימת שם אפשרות השקעה והצלחה בפרנסה, ואז יחליט סופית על צעדיו הבאים.

ר' ירחמיאל זה, איש מעשה היה. אמר ועשה. בשלב הראשון הוא הגיע לביקור בארץ ישראל, יחד עם בנו , ופנה בראש ובראשונה אל העיר חברון, שם שכנה הישיבה המהוללה, ישיבת חברון.

הוא פגש שם כמה בחורים במבטא אמריקאי, וכשהתייעץ עמם האם כדאי להשאיר את בנו בישיבת חברון, המליצו לו בכול פה לעשות זאת, והאב החליט להשאיר את בנו בן השש עשרה, יחזקאל, בישיבה. בן זה הגיע כאמור יחד עם אביו לביקור בארץ הקודש, וכשראה האב כי טוב הוא, ולאחר שהתבשר מהאוויר והאווירה של חברון, החליט - כצעד ראשון בדרך להשתקעותו המוחלטת בארץ ישראל- להשאיר את בנו בישיבת חברון, כשהתכונן הוא שבתוך מספר חודשים תגיע כל משפחת וקסלר לתקוע יתד בארץ ישראל. כל זה היה בחורף תרפ"ט, בחודש אב של אותה שנה ביום ח"י בו פרצו הפרעות - פרעות תרפ"ט, ורבים מתושבי העיר ובני הישיבה נטבחו בידי הפורעים הערביים. אחד הנרצחים היה יחזקאל וקסלר הי"ד, בנו של ר' ירחמיאל. למן אותה עת, כאשר הזדמן שוב הרב וואלק לארה"ב, כדי לאסוף כסף עבור עניי ירושלים, הדיר את רגליו מקהילת היהודים העשירה של שיקאגו. לאחר האסון הגדול שפקד את משפחת וקסלר, חשש מפגישה עם ר' ירחמיאל, שהרי ע"י הדרשה שלו החליט לשלוח את הבן לישיבת חברון. אבל באחד מביקוריו באמריקה, בלכתו ברחוב ראשי בניו יורק, הוא פוגש מולו לפתע את ירחמיאל וקסלר. הרב וואלק התבלבל לרגע, ואילו האיש שנוצב מולו, שואל אותו בפנים מחייכות "לאן נעלמת? מדוע לא רואים אותך כבר בקהילה שלנו? הרי הדרשה שלכם עוד זכורה באוזני עד היום כל כך לטובה!". והרב וואלק לא כיחד, הוא אמר לאב השכול את האמת. 'לא הגעתי אל הקהילה מפני שחששתי מהרגע שבו אצטרך להצטדק בפניכם על הפוגרום בישיבת חברון, אם וכאשר תטילו עליי את האחריות למות בנכם!'

הרב וקסלר עמד משתאה: 'אתה צריך להצטדק בפניי? על מה?! מה חטאת ומה פשעת נגדי?! ההיפך הוא הנכון, אין לך מושג איזה חסד עשית עמדי ועם כל משפחתי, ואיזה הכרת הטוב אנחנו כולנו מחויבים לך!' הרב וואלק הביט עליו בהשתוממות, כלא מבין בדיוק למה הדברים נסובים, ואז הסביר לו וקסלר את הדברים כהווייתם: בן יקר היה לי בשם יחזקאל, האבתי אותו מאוד, ארבעים יום קודם יציאת הוולד קבעו בשמים שהוא יעזוב את העולם בגיל שש עשרה שנה. אף אחד לא היה יכול לשנות את הגזירה, אלמלא שמעתי את הדרשה שלך על חשיבותה של ירושלים וארץ ישראל, היה יחזקאל נשאר כאן באמריקה, וגורלו היה כגורלם של כל חבריו באמריקה, שאינם בני תורה, ולבסוף היה מוצא כאן את מותו בדרך אחרת, בתאונת דרכים או ממחלה רח"ל.

רק בזכות הדרשה שלכם, עלה בני למרומים בדרגה של בן תורה אמיתי, וזכה לעמול ולהתייגע בתורה, ולבסוף עוד זכה למות על קידוש ה' הגדול והנורא, ובעד זה אני אסיר תודה לכבודו כל הימים!'

לקבלת העלון במייל שלחו את המילה הוספה לי:
7183866@gmail.com

צפת של מעלה – סיפורים מסמטאות צפת.

מאת הסופר הרב אברהם ישראל פרידמאן.

מדור חודשי חדש!

מתוך מגזין במה.

אגדה בצפת: סיפורו של מעיין

לאחר ירידה של למעלה ממאה (!) מדרגות, בוואדי, ליד עצי זית עתיקים המתחרים ביניהם מי עוצמתי יותר, נדחק בשוליהם "המעיין האגדי" לפני מי אתם מטהרין.

"המעיין". מילה אחת שאומרת הרבה מאוד. מילה אחת שמרובה צימאון של הרבה נשמות צפתיות.

זהו המעיין שמתחת לביתנו, לאחר ירידה של למעלה ממאה (!) מדרגות, בוואדי רחוב האחד-עשר. ליד עצי זית עתיקים המתחרים ביניהם מי עוצמתי יותר, נדחק בשוליהם המעיין, מעיין-הטבילה המוכר כל-כך לתושבי שכונת הדרום החרדית ובפרט לתושבים הסובבים אותו (תושבי רחוב לוחמי הגטאות, אנליב'ץ, ויש גם כאלו שעושים הליכה רגלית נאה משיכון חב"ד הממוקם למעלה).

זהו מעיין אותנטי, בעל נביעה מסלע. אומרים שלפני כעשור סיתו בשלבים אשר צמאים למי המעיין המיטהר, ועשו אותו טבעי כל-כך, נקי וצלול. מרהיב כסביבתו. המקום פסטוראלי ושובה לב. פרות רועות בסביבה, סביבה ירוקה מאוד. בימים האלו - בדקתי - מי המעיין נעימים למדי.

"אמר רבי עקיבא: אשריכם ישראל. לפני מי אתם מטהרין, ומי מטהר אתכם - איכם שבשמים"



לאחר ירידה של למעלה ממאה (!) מדרגות, בוואדי, ליד עצי זית עתיקים המתחרים ביניהם מי עוצמתי יותר, נדחק בשוליהם "המעיין האגדי"

בימי חג האחרון, המראות בסביבה לא היו חגיגיים למדי. שוטי משטרת צפת פטרלו באזור כל העת, כאשר אי-אלו תושבים סוררים מנסים להתגנב במהירות לטבול ולצאת, בניגוד להוראות ההלכתיות שהתקבלו. לא חיפשנו איש ולא עשינו איפה ואיפה", הסביר לי השבוע מפקד משטרת צפת, "למען שלומם של התושבים הגענו למקום. לא באנו לאכוף; באנו להציל מסיכונים במקומות מועדים לפורענות". אפשר באמת להבין גם למה. המקום מהווה מוקד-משיכה להמוני טובלים ביום-יום ומכל רחבי צפת שועטים לכאן. המעיין הזה הוא פנינה מכל הבחינות.

התושבים התקשו מאוד לוותר על המעיין הזה שבועות (ובוואדי בערב הרגל), אבל הם קיבלו את מרות גדולי התורה וההוראה שליט"א שקבעו חד-משמעית לשמור להוראות משרד הבריאות. וכאן צריך להודות בכנות: בהתאם לאופי התושבים, גם השוטרים היו נינחים למדי. הם לא חילקו דו"חות על מיין ושמאל בנקודות בעלות צביון יהודי. גם כשהגיעו - לרוב עשו זאת בצורה רכה ומתחשבת. עם תקשורת טובה, עם שיח נעים ולא ברוטאלי. אין דין צפת כדין ירושלים. נקודה. אבל היום - ימים אחרים באו עדינו. נרשמנו כאן תנועה ערנית של ממש.

ואפילו יהודי צבעוני-למדי יושב ליד המעיין, ומשורר שירי "בר יוחאי נמשחת אשרין" בהתלהבות גדולה. המקווה הזה מחיה נפשות רבות, ביניהם כותב השורות, מידי יום בימונו ומידי ערבי שבת. ניכרת לכאן, כאמור, נהירה. ואין לי אלא להצטרף לשירתו הספונטית של היהודי הפשוט שלפניי ואולי אפילו לפום אתו יחד, בלהט רב, שיר נוסף ברקע המחביר הירוק-ירוק הזה:

"אמר רבי עקיבא: אשריכם ישראל. לפני מי אתם מטהרין, ומי מטהר אתכם - איכם שבשמים".

בשורות טובות לכולנו.

(מתוך מגזין במה)

לתגובות, ולכל מידע על צפת: abyisrael@gmail.com

ילדים יקרים, שימו לב! השבת פרשת שמיני

כל הילדים מוזמנים לתהילים המרכזי "זכרון יהודה"

במקלט ברחוב קהילות יעקב 72 (ליד מסוף האוטובוסים)

בשעה 2:00 בצהריים

והשבת הגרלה על: ה-פ-ת-ע-ה!

לתרומות לתהילים חייגו: 052-718-38-66 כאן האהוונכס!

לתרומות, הקדשות, ופרסומות חייגו: 052-718-38-66

העלון מוקדש

לעילוי נשמת

אימי מורתי:

שרה נוראני

בת מרים

אהובה

מדור מיוחד לעילוי נשמתו של מרן שר התורה רשכבה"ג הרב שמריהו יוסף היים קנייבסקי זצוק"ל

דאגתו של הרב לילד לפני פטירתו

שכן של הרב מספר: התקשר אלי חבר לפני שבועיים ומספר לי, הבן שלי לא הרגיש טוב הפנו אותנו לטרם מטרם הפנו אותנו למיין ומהמיין ישר לטיפול מרץ, גילו שיש לו חיידק שיושב לו על הראות וגמר לו אותם וכעת הוא מורדם ומונשם, הוא שואל אותי האם אפשר להכניס שם לרב, אתה שכן של הרב איך אתה יכול לעזור לי, אמרתי לו בשמחה, יש פקס ששולחים לשם את השמות והשונות לרב כתבתי מכתב ושלחתי את זה לרב ויודיתי שזה הגיע, לצערי לא היה אפשר לעלות לרב, הרב ראה את המכתב בדרך את הילד וביקש שהמשפחה תחזק בתפילה.

לאחר יומיים הם פנו למישיה נוספת שסיפרה את כל הסיפור לביתו של הרב הרבנית קולדצקי, הרבנית קולדצקי נכנסה לרב וסיפרה לו את כל הסיפור עם הילד לפרטי פרטים יותר באריכות שהילד היה בריא ובבוקר אחד זה קרה שגילו לו חיידק וכעת המצב שלו קשה, הרב ישב וחשב כמה דקות ואמר שההורים יקבלו על עצמם לקרוא מספר פרקי תהילים במשך מספר ימים ויקבלו על עצמם עוד כמה קבלות והרב ביקש שיהיה ישועה שיבואו לספר לו.

ביום חמישי בלילה ליל פורים התקשרו מהבית של הרב אלי לשאול מה שלום הילד, אמרתי להם שאני ינסה להשיג את האבא לשאול אותו, אני מנסה להתקשר אליו ולא הצלחתי לתפוס אותו, התקשרו אלי ארבע שיחות מהבית של הרב לשאול בשלומו של הילד (יום לפני הפטירה של הרב).

למחרת ביום ששי בשעה 13:30 הצלתי לתפוס את האבא והאבא של הילד סיפר שהילד שהיה מורדם ומונשם התעורר (כבר ביום חמישי), התקשרתי לבית של הרב ואמרתי להם שב"ה הילד התעורר הרב שמע את הבשורה חיך ושמח מאוד, וכשתיים לאחר מכן נגזרה הגזרה והרב נפטר.

נצחו אראלים את המצוקים ונשבה ארון הקודש.

יחד עם כל המוני בית ישראל מבכים אנו מרה את השריפה אשר שרף ה' בעלותו בסערה השמימה עמוד התורה קודש הקודשים מנהיג הדור ומורה דרך לאלפים

רשכבה"ג מרן שר התורה

הרב שמריהו יוסף

חיים קנייבסקי זצוק"ל

הלא תדעו כי שר וגדול נפל בישראל שולחים אנו את תנחומינו למשפחה הרוממה

ולכל בית ישראל

המבכים מרה

ארגון "זכרון יהודה"

קו הצלת חיים.

03-748-16-11

קו מגזין הצעירים

המדדת שמעון

03-30-415-72

לתרומות וישועות:

1800-20-22-20

פיצוחי עושה

כל סוגי הפיצוחים והתבלינים בהכשר הרב שלמה חפוד שליט"א

לכבוד שבת קודש!

בירנבוים 19 בני ברק. 03-6746233

עולם ההדפסות

חברות, ספרים, וכל סוגי ההדפסות במחירים מצוינים

05484-99-453

8499453@gmail.com

מוניות דקר

בהנהלה חדשה שירות אמין ואדיב בכל חלקי הארץ

03-676-8181

